کتاب معروف چهره های آشنای جهانی چاپ اروپا او را بانکدار و اقتصاددان معرفی می کند(۱)

نسل روز (کوچکترین پسران فرمانفرما)

1- Iran Almanac 1963-P.534

The international who's Who - 1971 - 72
vol . 34 P. 491

The . Midle east and north Africa - 1969
70 vola P. 273

پسر فرمانفرما متولد ۱۳۳۸ ه. ق (۱۹۲۰ م .) عضو هیأت مدیره و شرکت ویلیام . شرکت مشاور ویلمافار (سردمدار) مقاطعه کاران ایران مهندس مشاور شهرداری تهران.

در باره نقش واسطگی وی در کلیه قراردادها و مقاطعهها مطالب زیاد در جراید و کتابهای خارج نوشته شده است . (۱)

مروفتترین کتاب در این باره اثر یک آرشتیکت فرانسوی (م. فرناند پایون M.

I- Iran Almanac 1963 P. 534 - The Midle east And North Africa . Vol . 6 - 1969 - 70 P. 276-288

مقیاسها بعنوان الکو بدست می گیرد. البته بعدها نتیجه اینکار معلوم خواهد شد.
وی بهنگام تعیین محدوده پایتخت ۱۳۴۶ بعنوان مهندس مشاور شهرداری
نقش ویژه ای ایفاء میکند.

فرمانفرمائیان ، عبدالعلی

پسر فرمانفرمائیتولد ۱۳۴۱ هـ. (۱۹۲۲ م) مدیرعامل شرکت سهامی فرش،
مدیرعامل شرکت سهامی نفت پارس ، عضو هیأت امنای صندوق کار
آموزی، مؤسس وعضو هیأت امناء و هیأت عامل مرکز مطالعات مدیریت ایران.
در ۱۳۵۱ در بازی اسکی جانش را از دست.

از تاثیر وی در اقتصاد کشور لازم است بدین نکته اشاره شود وقتی
در مرگ او اظهارات گوناگون درباره نبوغ اقتصادی او شد مجله اکونومیست اورا
(آس بخش خصوصی اقتصاد) معرفی کرد.